5 HUNCN3NNINH
OMUUNINH AWUIIANT, YAUPANATbIH FA3PbIH
OAPTBIH TYLIAA

OHblI npap Ayraap YnaaH6aartap xot

BaaH3ypx ayypruiiH 48 ayraap
CYPryynuniiH apranTuintH 6yc XepeHruir
JaHcHaac xacax Tyxai

MoHron YncbliH 3acar 3axupraa HyTar A3BCrapUiiH HA3NK, TYYHWI yAupAaarbiH Tyxai
xyynuitn 33 payraap 3yinuniniH 33.5 gaxb xacar, TepuWilH 60/1I0H OPOH HYTIUIAH 6MYUYMIH TyXal
Xyynuiin 31 ayrasp 3yinminiH 311 asx xacar, 80 Aayraap 3yia, HwuidcnanuiiH mMpraguiiH
TeneeneruguniiH XypnblH Tapryynaruguiii 2014 oHbl 66 pgyraap TOITOONbIH XaBcpanTtaap
6atnargcaH “HWACN3ANAH OMUUT XYYIUAH 3Tr33AWAH 3 X6PeHINAH XeAenreeH, TYYHTaW
xon6orgox 6ycag xapunuaar 3oxuuyyrnax Xypam™-blH 4 Ayrasp 3yinninH 4.6 gaxb X3CrUnr Tyc
TYC YHA3CN3H TYWAAX Hb:

1.“JpranTuiti  6yc  XBpeHrniH  xepenreeH  xapuyucaH KomMucc™blH 2020 OHbI
07 pyraap capblH 30-Hbl ©4PWIAH XYpPNbIH  WWAABIPUIAH Aaryy xascpantaj 3aacaH
52.650.621.60 /TaBUH X0€p cas 3ypraaH 3yyH TaBWMH MsHra 3ypraaH 3yyH XOPWH H3raH Terper
XapaH MeHre/ TerperniniH 6ypTranuniiH yH3 Oyxuii xaBcpanTtapj 3aacaH XepeHruir aktamk, AaHc
OypTransac xacaxbllr basH3ypx AayyprminH 48 pgyraap cypryynb /B.9pAasHauumar/-g
36BLUBBPCYIIiA.

2. JlaHcHaac xacargax Oyii 9prontuiiH 6yc XepeHreHeec, 43 H3p TOPJWIAH
28.567.608.60 /xopuvH HamaH casi TaBaH 3yyH apaH OO0/I00H MsiHra 3ypraaH 3yyH HalmaH
Terper xapaH MeHre/ TerperuiiH OYypPTra/IMAH YH3 OYyXWUA XOPeHTUiAr ©OMUUilH awwurnant,
yaupanarbiH rasapT aktaap Xya33araH ery, 11 Hap TepnuiiH 24,083,013 /XOopuH AepBeH cas
HasiH rypBaH MsiHfa apBaH rypas/ TOrperninH 6ypTraniniiH YH3 OGYXUii XepeHTruiAr aliryynnarbiH
OMu xamraanax OGaWHrblH 36BN6NUIAH XAHAATaH [0p YCTrasblH akT YANL3H 30XUX XKYPMbIH
paryy ycTraH, eMYUinH M3A33N/INIAH CaH XBPeHINiiH Xe[enreeHnin Xxonboraox eepusienT XUinx
axunnaxblr BasH3ypx gyypruitH 48 ayraap cypryynb /B.9pAsHaunmar/-g yypar 6onrocyrai.

3. TaTaH TeBNepyy/K Oyl XepeHrniir xygangaH 6opnayynax axnbir 30XMOH baliryynaxblir
3axupraa caHxyyrunH xantac /A.MeHreH/-T yypar 6onrocyra.

4. TywaasnblH X3apankunTag XAHanT TaBbX axwuinaxblr Opsiory gapra f.TemepbaatapT
Jaanracyrai.



JaHcHaac xacax 3 XepeHruiiH xarcaanT

BairyynnarblH Hap: BasH3ypx AyypruiiH 48-p cypryynb

Ne 324 XepeHruitH Hap
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MallunH TOHOT TeXeepemMx

MpuHTep HP-1005 10

1
Xepee xapyy/blH 10
o MawuH
TokapuiiH MallUHbI 10
3 MoTOp
4 TpyHTEp KaHOH 9
5 TlpoekTop 9
6 Kawmep 9
7 CBuy 9
YAMAHA papantat 9
g Xenkum
NlamunHaTopbIH
9 6
MalunH
ONEeKTPOH OHOOHBI
10 cambap
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Tasunra ag xorwnn
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H3nKWiiH yH3

227,900.00

530,000.00

140,000.00

480,000.00
980,000.00
1,150,000.00
86,990.00

1,469,800.00

145,000.00

2,090,000.00

HWiAT yH3

911,600.00

530,000.00

140,000.00

480,000.00
980,000.00
1,150,000.00
86,990.00

1,469,800.00
145,000.00

2,090,000.00

7,983,390.00

Huiicnanuith ©MuniiH awuvrnanT, yaupanarbiH raspbliH

BaiiryyncaH
anaraan

911,600.00

530,000.00

140,000.00

480,000.00
980,000.00
1,150,000.00
86,990.00

1,469,800.00
145,000.00

2,090,000.00

7,983,390.00

Ynparasn yH3

paprelH 202010HbI™ gyraap capblblii33gpuiiH

AYY.pyraap TywaéinnbiH xaBcpanT

ramMTan

Sspan

3B/A3PC3H

3B19PC3H

9B/A3PC3H

9B/19PC3H
9B/19PC3H
9B[3PC3H
9BA3PCIH

3B/19PC3H

3BA3PC3H

3B/A3PC3H

OXB3-uiiH
OYTHANT

aKT/1ax

aKTnax

akTnax

aKT/iax
aKT/iax
akTnax
akKT/iax

akTiax

akT/ax

aKTax

THAR  QYTHONT

HOAYT
M3PraXus

TaTax

TaTtax

Tatax

Tartax
Tartax
Tartax
Tartax

TaTtax

TaTtax

Tarax

OBXXX
KOMUCCbIH

Xyp/blH

TaTtax

TaTax

TaTtax

Tarax
TaTtax
Tarax
Tartax

TaTtax

TaTtax

Tarax

[Terpereep/

WwnnaBap
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XuBC

Xoc Wwnpas caHpan
XeLwwur TortToory
O&p[0MbIH MaLIVH

CaHpgan
366/16H X0CNos
366/16H X0Cno/s

Bop 3pa3H L3LIrTaii
Kpecno

Cypary wmupas
caHpan

Kpecno
CaHpan
Komopn

Bonop yc
LaBapLuyynary
Buurniin wnpas
HorooH cambap

Meb6enb wkad

enryyp

MagHa TanbaiiH
rapanTyynar

Barw caHgan
KomnbroTepuiiH xap
caHgan

3eeneH 6yligaH

Yc 6yuyanrary

TaBuyp
LWnpaa
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53,400.00
28,900.00

4,800.00
95,000.00

75,000.00
360,000.00
300,000.00

280,000.00

47,058.00

280,000.00
79,000.00

140,000.00

25,000.00

48,000.00
120,000.00

650,056.00
26,000.00

155,000.00
120 000 00
100,000.00

300,000.00

58,000.00

75,000.00
32,000.00

53,400.00
1,473,900.00
24,000.00
95,000.00

75,000.00
720,000.00
300,000.00

840,000.00

3,199,944.00

280,000.00
711,000.00

560,000.00

125,000.00

144,000.00
1,200,000.00

650,056.00
26,000.00

310,000.00
1,080,000.00
500,000.00

300,000.00

58,000.00

75,000.00
32,000.00

53,400.00
1,473,900.00
24,000.00
95,000.00

75,000.00
720,000.00
300,000.00

840,000.00

3,199,944.00

280,000.00
711,000.00
560,000.00

125,000.00

144,000.00
1,200,000.00

650,056.00
26,000.00

310,000.00
1,080,000.00
500,000.00

300,000.00

58,000.00

75,000.00
32,000.00

3N3rACH
3B/I9PCIH
9B/I9PCIH
3B3PCIH

3B/I9PCIH
3B/I9PCIH
3B3PCIH

3B/I9PC3H

3B/I9PCIH

3B/9PC3H
3B/19PC3H
3B3PCIH
3B3PCIH

9B/I9PCIH
3B/I9PCaH
3B[3PCIH
9B/19PC3H

3BA3PC3H

3BA3PCIH

3B/3PC3H

3B9PC3H

3B/3PC3H

9B[9PCOH
3B3PCIH

aKTax
akTnax
akTiax
akTiax

aKTnax
aKTnax
aKTnax

aKT/iax

aktniax

aKT/ax
aKTnax

aKkT/1ax

aKTiax

akTnax
aKTnax

aKTnax

akTnax
akTnax
SKIAX
akTnax

aKTnax

akTnax

akTnax
akKTnax

TaTax
Tartax
Tartax
TaTtax

TaTax
ycTrax
ycTrax

ycTrax

Tarax

ycTrax
Tarax

ycTrax

TaTtax

Tartax
Tartax

ycTrax
TaTtax

ycTrax
T3T3X
TaTtax

ycTrax

Tartax

Tatax

TaTtax

Tartax
Tarax
Tarax
Tarax

TaTax
ycTrax
ycTrax

ycTrax

Tatax

ycTrax
Tarax

ycTrax

TaTtax

Tarax
Tarax

ycTrax
TaTax

ycTrax

ratax

Tartax

ycTrax

Tarax

TaTax

TaTtax
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47
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49

50
51
52

53

54

CyparumniiH wmnpas
caHgan

Barw wmnpas

barw caHgan

Cambap
3eeBpuiiH
TIPraHy3p
YTacHbl annapart

HombIH Tasuyp
Tymbouka

Cypary wunpaa
caHgan

6arw wmpaa
barw caHgan

Cypary wmnpaa
caHgan

aHrnitH cambap
Barw caHgan

Cypary wmpas
caHpan

Nnm63s
LaH3

Xyyuup
KoMnboTepuiiH
WMp33 caHgan

TaBunra 3 XorwnbiH AyH

Hom cypax 6uuwur

138 Hap TepAuiiH
HOM, cypax éuuunr

12

12

12
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12

12

12

12

12

12
12

12

12
12

12

12

12
12

n
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LU

LU

w 12701

66
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32,093.10

198,804.50

68,854.50
156,604.50

223,300.00

51,800.00
40,000.00

7,500.00
44,343.00

69,699.30
23,374.00

44,226.00

121,095.00
19,071.00

79,000.00

45,000.00

100,000.00
80,000.00

99,000.00

19,938,500.00

1,925,586.00

397,609.00

137,709.00
313,209.00

223,300.00

51,800.00
40,000.00
7,500.00
3,015,324.00

139,398.60
46,748.00

2,918,916.00

242,190.00
38,142.00

1,580,000.00

45,000.00

100,000.00
80,000.00

594,000.00

24,728,731.60

19,938,500.00

1,925,586.00

397,609.00

137,709.00
313,209.00

223,300.00

51,800.00
40,000.00
7,500.00
3,015,324.00

139,398.60
46,748.00

2,918,916.00

242,190.00
38,142.00

1,580,000.00

45,000.00

100,000.00
80,000.00

594,000.00

24,728,731.60

19,938,500.00

3B/9PCIH

3B/I9PCIH
3BL3PCIH

3B/A3PC3H

3B/I9PCIH

9B/19PC3H
3BA3PCIH
3B/19PC3H
3B3PCIH

9B[3PC3H
3B/13PC3H

9B[3PC3H

3B/19PC3H
3B/3PCIH

9B/19PC3H

3B3PCIH
9B[3PCIH

3BA3PC3H

9BA3PCOH

awmrnax
6010MXrYi

aKTiax

aKTax

aKTax

aKTiax

aKTnax

akTiax

akTnax

aKT/iax

akTnax

akTiax
aKTiax

aKTnax

aKT/iax

aKTax

akTnax

aKTnax

akTnax

akTnax

aKkTnax

akTnax

Tartax

TaTtax

ycTrax

Tarax

TaTax

Tarax
Tarax
Tarax
Tarax

Tatax
ycTrax

TaTtax

Tarax
Tartax

Tartax

Tarax
Tartax

Tartax

Tatax

ycTrax

Tatax

Tartax

ycTrax

TaTax

TaTtax

TaTax
TaTax
TaTax
TaTtax

Tartax
ycTrax

TaTtax

Tarax

TaTtax
TaTtax

Tartax
TaTtax

TaTtax

Tartax

ycTrax



Hom cypax 6uurniiH ayH
HUAT paHCcHaac xacax XepeHruinH AyH
YyH33c: TaTtaH TeBIOPYYN13X X6PeHre

YcTrax XepeHruimH ayH

19,938,500.00
52,650,621.60
28,567,608.60
24,083,013.00

19,938,500.00
52,650,621.60
28,567,608.60
24,083,013.00



